A. Dj. Pī., Ep. 11, 224

1713

kolegiata

Now

Polthowsko

(1495)

Michael de Psary, Johannes Clymasz  
de Okolin obligantur coniuncta ma-  
nu discreto Nicolao altarisle Polth.  
40 gr. minus 2 gr. solvere in manus  
discreti Martini Siccora.

A. Di. Pi., Ep. 11, 228

1718

kolegiata - altarysta  
Now

Polthowsko

(1485)

Honorabilis Nicolaus de Cobylnyky  
altarista Polth. constituit in suos  
procuratores <sup>honorabilis</sup> et testamenti executores:  
discretum Michaeli et Stanislaum,  
canonicos Polth. et discretum Marti-  
num Sycora de Czarnostowo pres-  
biterum ad s. Mariam in Antiqua  
Polthowsko ordinando eis sua  
bona mobilia et contingencia circa  
suum altare Polth.

A.D.i.Pi., Ep. 11, 228<sup>v</sup>

1717

kolegiata

Now

Polthowsko

(1485)

Honesta Jachna vidua Zdunkowa  
opidana Polth. recognovit se recepisse  
in mutuum sexagenam ab ~~honesta~~  
honorabili Nicolao altarisista Polth. de  
pecunia discreti Laurencii de Byel-  
sko et submisit se soluturam.

A. D. P. T., Ep. 11, 228<sup>v</sup>

1744

kapitula - drlekan

Nov

Polthowsko

(1485)

In causa inqri Wseborii decani  
Polth. contra providum Msczyslanum  
Gross epidanum Polth., [Wseborius]  
proposuit, quia ipsius kmethonem  
in domo sua in Phozactowo la-  
pide ad caput ~~ipsius~~ percussit,  
petens ipsum condempnari in 3  
marc. inxta laudum terre et  
laico percusso in 8 gr.

A. Di. Pi., Ep. 11, 232<sup>v</sup>

1758

Polthowsko

Nov

(1485)

In causa honeste Anne Bozanowa  
opidane Polth. contra honestam  
Annam Styrnyna opidanam Grechono-  
viensem publicata sunt dicta testim.

A. Di. Pi. Ep. 11, 234<sup>v</sup>

1759

Kapitula

Now

Polthowsko

(1485)

Honestus Nicolaus advocatus in Ma-  
kowycza recognovit se soluturum  
2 sexag. honorabili Stanislas canonici-  
co Polth.

A.D. Pī., Ep. 11, 234<sup>v</sup>

1756

Now

Polthowsko

(1485)

Honestus Johannes carpentarius opidanus  
Polth. constituit in suum procurato-  
rem providum Mathiam opidanum  
Polth. in causa cum honesta Katha-  
rina opidana Polth.  
Et idem procurator proposuit, quia con-  
traxit sponsalia cum eadem per discre-  
tum Nicolaum vicarium in P. et post  
sponsalia sibi carnaliter cohabitavit per

A. D. Pi., Ep. 11, 234<sup>v</sup>

:/

certum tempus, petens compelli ad consu-  
mandum matrimonium.

1763

Now

Połthowsko

In causa discreti Johannis de (1485)  
contra nobilem Albertum de Colaky,  
N. baccalanus scote nomine Johannis  
proposuit petens 11 sexag. et 10 gr.  
quas suus progenitor tenebatur, Bartho-  
lomeus de Colaky, provido Jacobo Gor-  
czyza opidano Lomzensi pro 4 lasz-  
tis picis et pro novem ulnis panni  
nigri et accomodatos 18 gr., petens com-  
pelli ad solvendum ex quo successit